Республика Бурятия Мухоршибирский район
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Кусотинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.11.2020                                                                                                  № 16

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления
администрации МО СП «Кусотинское» по внутреннему муниципальному финансовому контролю и аудиту

	 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»  , руководствуясь Уставом МО СП «Кусотинское», администрация МО СП «Кусотинское»
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу:
1.1.Постановление администрации МО СП «Кусотинское» от 15.10.2018 № 33 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту в администрации МО СП «Кусотинское»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО СП «Кусотинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                     О.В.Балсанова